PAGE

[image: image1.png]

                            ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

21.12.2011                                                                                                   № 826-35/5
                          О поощрении памятным знаком

                  «За заслуги в развитии города Пензы»
                                    Г.Л. Ерошина

Рассмотрев  ходатайство Законодательного Собрания Пензенской области от 16.12.2011 № 2.5-2230,   в   соответствии   с   Положением    «О памятном    знаке «За заслуги в развитии города Пензы», утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить  памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы» Ерошина Геннадия Леонидовича, заместителя Председателя Законодательного Собрания Пензенской области четвёртого созыва, заслуженного врача РСФСР, за многолетний добросовестный труд, заслуги в сфере социальной и общественной деятельности, большой вклад в развитие местного самоуправления  и системы здравоохранения в городе Пензе.

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                   И.А. Белозерцев